МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от 30.04.2014
	[bookmark: _GoBack]№  915

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 28.03.2014 № 574

	Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 28.03.2014 № 574 «О внесении изменений в Положение о государственной экзаменационной комиссии и состава государственной экзаменационной комиссии» (далее – приказ от 28.03.2014 № 574)                           п р и к а з ы в а ю:

	внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 28.03.2014 № 574 изменения в состав государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в 2013/2014 учебном году, включив эксперта, командируемого в Мурманскую область в период проведения единого государственного экзамена, Эрлиха Олега Валерьевича.

И.о. министра						                       И.А. Ковшира